
TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA 
BANÍK MEZIBOŘÍ 

ZÁPIS Z JEDNÁNÍ VÝKONNÉHO VÝBORU TJ 03 / 2007 

STRANA   1/4 

DATUM KONÁNÍ: 15.8. 2007 ZAHÁJENO:  17:00 hod UKONČENO:  19:30 hod 

VÝKONNÝ VÝBOR  Dr. ing. Tomáš Herink, ing. Oldřich Malý, Milan Kondr,  
MUDr. Pavel Bláha, Josef Hudík, Dis 

KONTROLNÍ KOMISE Jiří Panocha, Dalibor Hamsa, Milan Jaňovka 

HOSTÉ Karel Hofman, Stanislav Slach 

PROGRAM 

1.  Kontrola usnesení 

2.  Vyúčtování MČR v nohejbale 

3.  VPP ‐ další postup 

4.  Role Technický služeb v TJ Baník Meziboří (kooptace Pavla Esopa do VV) 

5.  Smlouva s AK Litvínov 

6.  3.etapa atletického stadionu ‐ stavební dozor 

7.  Závody kolařů – shrnutí 

8.  Lyžařský areál stav prací 

9.  Valná hromada TJ – smlouva s AK Litvínov 

10.  Informace o provozu kurtů 

11.  Ostatní 

KONTROLA USNESENÍ 

ad US 02/01/2007 

VV TJ Baník Meziboří ukládá  ing. Malému zajistit zprovoznění web kamery na  tenisových 

kurtech a znovuzavedení internetu do areálu ‐ splněno. 



TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA 
BANÍK MEZIBOŘÍ 

ZÁPIS Z JEDNÁNÍ VÝKONNÉHO VÝBORU TJ 03 / 2007 

STRANA   2/4 

ad US 05/01/2007 

VV  TJ  Baník  Meziboří  ukládá  ing.  Malému  předložit  firmě  EKKL  specifikovaný  popis 

nezbytného vybavení pro atletický areál a smluvně zajistit pořízení definovaného – splněno  

ad US 07/01/2007 

VV TJ Baník Meziboří ukládá předsedovi TJ dr. Herinkovi připravit  rámcovou dohodu  o 

užívání atletického areálu s AK Litvínov ‐ splněno. 

ad US 08/02/2007 

VV  TJ  Baník Meziboří  ukládá  předsedovi  provozovatelů  lyžařského  areálu  J.  Panochovi 

vyhotovit  poptávkovou  dokumentaci  na  výměnu  rozvaděče  za  frekvenční  měnič  a 

signalizaci pádu  lana. Dále předseda připraví 3‐4 potenciální dodavatele, které následně TJ 

Baník poptá a vybere nejlepšího – splněno. 

USNESENÍ 

Informace 

MČR nohejbal 

Ve dnech  30.6.  a  1.7.  2007 uspořádal TJ Baník Meziboří  ve  spolupráci  s městem Meziboří 

MČR v nohejbale. Rozpočet MČR pro TJ Baník byl následující: 

PŘÍJMY: 

Sponzorské dary celkem 36 851,‐ Kč 

Dotace ČNS 6 000,‐ Kč 

Příspěvek oddílu nohejbalu 4 800,‐ Kč 

Celkem: 47 651,‐ Kč 

(Sponzoři Remed MUDr. Bláha, G7, VUANCH, Intera Litvínov, Videopůjčovna Meziboří) 

VÝDAJE: celkem 42 651,‐ Kč 

Celková bilance MČR – do pokladny TJ Baník 5 000, Kč. 

Atletický areál 

Od 29.6.2007 byla započata třetí etapa výstavby a rekonstrukce atletického areálu. 

Závody kolařů 

V sobotu dne 11.8. se uskutečnily v lyžařském areálu závody kolařů. Celkem se zúčastnilo 

143 závodníků  z celé  ČR. Akce  se mimořádně vydařila  a  sklidila ohlas na úrovni  celé  ČR 



TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA 
BANÍK MEZIBOŘÍ 

ZÁPIS Z JEDNÁNÍ VÝKONNÉHO VÝBORU TJ 03 / 2007 

STRANA   3/4 

zejména v tisku a na  internetu. TJ Baník Meziboří děkuje organizátorům z oddílu kolařů a 

provozovatelům lyžařského areálu za vynikající organizaci závodu. 

Provoz tenisových kurtů 

Od počátku září zajištěn provoz kurtů pouze od 14:00 ve všední dny a od 10:00 o sobotách a 

nedělích. 

Turnaj v nohejbale pro neregistrované 

Oddíl  nohejbalu  uspořádá  pro město Meziboří  a  TJ  Baník  turnaj  neregistrovaných  hráčů. 

Termín  je přesunut z 25.8. 2007 na neděli dne 23.9. 2007. Informace podá J.Hudík předseda 

oddílu nohejbalu. 

 

US 14/03/2007 

VV  TJ  Baník Meziboří  ukládá  předsedovi  TJ  dr.  Herinkovi  zažádat  Úřad  práce Most  o 

pracovníky VPP na období září‐prosinec 2007. 

US 15/03/2007 

VV a KK TJ Baník Meziboří  schvaluje kooptaci Pavla Esopa do VV TJ Baník Meziboří dle 

stanov v počtu hlasů 5 za výkonný výbor a 3 za kontrolní komisi, proti 0, zdržel se 0. 

US 16/03/2007 

VV TJ Baník Meziboří ukládá předsedovi kontrolní komise  svolat valnou hromadu do 21. 

září 2007 k projednání podpisu smlouvy o spoluužívání atletického areálu s AK Litvínov a 

projednání kooptace Pavla Esopa do VV. 

US 17/03/2007 

VV a KK TJ Baník Meziboří schvaluje uzavření smlouvy o dozorování dokončení realizace 

rekonstrukce atletického areálu na  částku 60  tis. Kč  s panem Antonínem Hurtem a ukládá 

místopředsedovi  TJ  Baník  ing. Malému  smlouvu  připravit  a  předložit  k podpisu  oběma 

stranám, a to se zpětnou platností od 1.6.2007. 

(zodpovídá: ing. Malý) 



TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA 
BANÍK MEZIBOŘÍ 

ZÁPIS Z JEDNÁNÍ VÝKONNÉHO VÝBORU TJ 03 / 2007 

STRANA   4/4 

US 18/03/2007 

VV  TJ  Baník Meziboří  ukládá  předsedovi  provozovatelů  lyžařského  areálu  J.  Panochovi 

zrealizovat  výměnu  rozvaděče  za  frekvenční měnič  a  signalizaci  pádu  lana. Do  25.8.2007 

bude předán projekt pro cenovou nabídku realizátorovi. 

(zodpovídá: pan Panocha) 

US 19/03/2007 

VV  TJ  Baník Meziboří  stanovuje  tímto  náhradní  brigády  pro  členy  TJ  Baník,  kteří  dosud 

neodpracovali  15 brigádnických hodin. Bude  zrealizován výkop pro  signalizační kabel na 

sjezdovce. Za realizaci prací bude zodpovídat předseda provozovatelů J. Panocha. Termíny 

brigád rozešle J. Panocha předsedům oddílů minimálně s 10‐ti denním předstihem. Za účast 

členů oddílů na brigádě zodpovídají předsedové jednotlivých oddílů. 

(zodpovídá: pan Panocha) 

US 20/03/2007 

VV TJ Baník Meziboří odsouhlasil využívání hokejbalového hřiště pro veřejnost pro účely 

bruslení od roku 2008 a ukládá M. Jaňovkovi zpracovat provozní řád a ceník užívání areálu 

do 30.12.2007. 

(zodpovídá: pan Jaňovka) 

US 21/03/2007 

VV TJ Baník Meziboří odsouhlasil využívání lyžařského areálu v letních měsících pro účely 

tréninků kolařů a veřejnost od roku 2008 a ukládá B.Hamsovi zpracovat provozní řád a ceník 

užívání areálu do 30.12.2007. 

(zodpovídá: pan Hamsa) 

Další jednání VV TJ Baník Meziboří svolá předseda TJ 

DNE:    15. srpna 2007 

ZAPSAL:  Ing. Tomáš Herink, Ph.D.    

OVĚŘIL:   Ing. Oldřich Malý       


